
ДЗЕРЖИНСК

Администрация города Дзержинска 
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Т__________________  13.09.2021 №  2677

О начале отопительного периода 2021-2022 годов в городе Дзержинске

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов», утверждённых постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.05.2011 № 354, статьями 57 и 62 Устава городского округа 
город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить начало отопительного периода 2020-2021 годов в городе 
Дзержинске с 20 сентября 2021 года.

2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям независимо от 
формы собственности обеспечить подачу теплоносителя на объекты 
социальной сферы и жилищного фонда не позднее 5 суток со среднесуточной 
температурой наружного воздуха ниже +8°С или ранее в индивидуальном 
порядке по запросам организаций социальной сферы.

3. Рекомендовать управляющим компаниям и эксплуатирующим 
жилищный фонд организациям обеспечить выполнение регулировки 
гидравлического режима и наладку теплопринимающего оборудования 
обслуживаемых объектов жилищного фонда города не позднее 5 суток со 
среднесуточной температурой наружного воздуха ниже +8°С

4. Департаменту информационной политики и взаимодействия со 
средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее 
постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
на сайте администрации города.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего посданевдения возложить на

заместителя главы администрации городского Д.Е.

Глава города Ш Подлинник электронного документ; 
хранится в системе электронного 

Правительства Нижегорода

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТ1; эп
Сертификат: 03BD3F7A0086AC9E8D4D590E7< 
Кому выдан: Носков Иван Николаевич 
Действителен: с 03.12.2020 до 03.12.2021

И.Н.Носков


